
úmysl mše svaté

neděle
sv. Ludvík  Maria Grignion z Montfortu, kněz TOP

sv. Petr  Chanel,knězSM,muč.; sv. Jana  Beretta Molla,matka rodiny

30´ 7:30
30´ 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

za Josefa a Ludmilu Koudelkovy, 
dceru, syna, vnučku a vnuka

P 10:30
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí
sv. Hugo , opat Cluny, OSB; sv. Tychikus ,žák sv.Pavla

bl. Marie  od Trojice Itala Mela,mystička ObSB

30´ 17:00 za Hanu Havlíčkovou, syna Dominika a rodiny z obojí strany

18:00 Modlitby matek

úterý sv. Josef  Cottolengo,knězSFŘ; sv.Vavřinec  zNovary,kněz,muč.

bl. Marie  odVtělení Guyart Martin,vdovaOSU; sv. Hildegarda ,královna

30´ 7:30
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

1.středa Jeremiáš ,prorok; bl. Mafalda  z Arouca,abat.OCist.; Hesychius , biskup

sv. Eufrasius ,biskup; bl. Petronila ,abat.OSC; Filip M.A.Stajner,knězTOP †2021

30´ 17:00
30´ 18:15

18:00 Růženec za mír

1.čtvrtek sv. Antonín  Florentský, biskup OP
sv. Viborada ,inkluza St.Gallen; Leopold  Sokol,kněz;†1965

30´ 7:30 za zemřelé
15´ 18:00 za Stanislava a Marii Myškovy, syny Ladislava a Josefa

1.pátek nalezení  Svatého Kříže 310; sv. Alexandr I. ,papež,muč.

15´ 8:00
za Aničku Sodomkovou

 a za všechny zemřelé děti

1.sobota
sv.Florián  zLorchu,muč.; sl.Boží Marie  Eliška Pretschnerová,řeholn.OSF

sv.Silván zGazy,biskup,muč.; sv.Antonína  zNiceje,panna,muč.; bl. Ceferino 

Giménez Malla,muč.OFS

30´ 7:30
15´ 16:30
30´ 17:00 za Ladislava Boháče a živou a zemřelou rodinu

1.neděle
sv. Gothard  zHildesheimu,opatOSB,biskup; sv. Nunzio  Sulprizio,vyzn.

sv. Juta  zeSangershausenu,poust.SFŘ; sv. Klaudie,vyzn.
korunovace  Pražského Jezulátka 1.neděle května; sv. Hilarius  zArles,biskup

30´ 7:30
30´ 7:30 za Marii Pechovou, Marii Pickovou a ty rody
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Josefa a Emili Teplých a snachu Věru
P 10:30

18:00 májová pobožnost, Mariánské Večeřadlo MKH
* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Studnice

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. s májovou

Neděle 5.5.2024 sbírka na pronásledované křesťany.

Neděle 21.4.2024 sbírka na bohoslovce. Pán Bůh odplať Vaši štědrost.

      Hlinsko 9.429,-     Centrum 1.330,-     Chum 2.375,-     Studnice 2.462,-     Včelákov 1.027,- Kč.

Začíná měsíc Panny Marie s májovými pobožnostmi. Prosíme děti o připravení si ´básniček´ a jejich

přednes. Děkujeme.

5.5. 6. velikonoční

Včelákov                       s májovou
Hlinsko - děkanský kostel 

Hlinsko - děkanský kostel
Chlum                            s májovou

Den modliteb za pronásledované křesťany (o této neděli), iniciativa ČBK, letos 5. ročník

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. s májovou

4.5. po 5. neděli velikonoční

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Kostely: Hlinsko, Chlum modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou (nebo může být májová).

cyklus B, breviář (žaltář): 1. týden

1.5.
sv. Josef Dělník

nezávazná památka

28.4. 5. velikonoční

15´ 9:00 Studnice

Hlinsko - děkanský kostel

29.4. sv.Kateřina Sienská, panna,OP, uč. Církve

spolupatronka Evropy, svátek

Hlinsko - fara

Začíná měsíc Panny Marie. Odplácejme jí její lásku láskou svojí.

Hlinsko - děkanský kostel s májovou

Studnice                         s májovou

3.5. sv.Filip a sv.Jakub Ml.

apoštolé, mučedníci, svátek

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

30´ 17:00

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

Hlinsko - děkanský kostel, promluva dětem
 s ADORACÍ a májovou pobožností

Chlum                             s májovou

Hlinsko - děkanský kostel 

Hlinsko - děkanský kostel
sv.Atanáš Veliký Alexandrijský

biskup, uč. církve, památka

Poutě: neděle 12.5.2024 Svratouch 10:30 hod.; neděle 19.5.2024 Lázně 11 hod. obě sv. Jan Nepomucký.

2.5.

Hlinsko - děkanský kostel s májovou

Hlinsko - děkanský kostel 

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. s májovou

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení
Rok modlitby, "rok věnovaný znovuobjevení velké hodnoty a absolutní potřeby modlitby". Prosíme Matku Boží o dar modlitby.

KVĚTEN je měsícem Panny Marie, sobota je její den, zvlášť 1. soboty měsíce = dny smíru a nápravy ... .

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - děkanský kostel 

Chlum     

Včelákov                        
Hlinsko - děkanský kostel 
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel 

30.4.
sv.Pius V., papež OP; nezávazné památky

sv.Zikmund Burgundský,král,muč.,čes.patr.

 * svatá

zpověď 2024
Vesel se nebes Královno … nahrazuje modlitbu Anděl Páně … od neděle Zmrtvýchvstání Páně do neděle Seslání Ducha Svatého (konec doby velikonoční).


